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101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

$425,339.161000 SERVICIOS PERSONALES $467,005.83 $422,816.00 $422,816.00 $422,816.00 $422,816.00$41,666.67 $44,189.83

$347,839.161100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $389,505.83 $422,816.00 $422,816.00 $422,816.00 $422,816.00$41,666.67 -$33,310.17

$51,800.001110   DIETAS $51,800.00 $25,600.00 $25,600.00 $25,600.00 $25,600.00$0.00 $26,200.00

$51,800.001111   DIETAS $51,800.00 $25,600.00 $25,600.00 $25,600.00 $25,600.00$0.00 $26,200.00

$296,039.161130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $337,705.83 $397,216.00 $397,216.00 $397,216.00 $397,216.00$41,666.67 -$59,510.17

$296,039.161131   SUELDOS BASE $337,705.83 $397,216.00 $397,216.00 $397,216.00 $397,216.00$41,666.67 -$59,510.17

$7,083.341200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $7,083.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,083.34

$4,166.671210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.671211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$2,916.671220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$2,916.671221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67

$62,499.991300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,499.99

$62,499.991320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,499.99

$8,333.331321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.33

$48,333.331322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $48,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $48,333.33

$5,833.331323   BONO ESPECIAL ANUAL $5,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,833.33

$6,250.001400 SEGURIDAD SOCIAL $6,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,250.00

$6,250.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $6,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,250.00

$6,250.001412   APORTACIONES AL IMSS $6,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,250.00

$1,666.671500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.671590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.671593   PAGAS DE DEFUNCIÓN $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$173,436.582000 MATERIALES Y SUMINISTRO $173,436.58 $56,756.00 $56,756.00 $56,756.00 $56,756.00$0.00 $116,680.58

$31,416.672100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $31,416.67 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00$0.00 $28,302.67

$14,750.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $14,750.00 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00$0.00 $11,636.00

$14,750.002111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $14,750.00 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00 $3,114.00$0.00 $11,636.00

$4,166.672120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.672121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$1,666.672150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.672151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67
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$10,000.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$833.332180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$833.332181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$122,019.912600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $122,019.91 $53,642.00 $53,642.00 $53,642.00 $53,642.00$0.00 $68,377.91

$122,019.912610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $122,019.91 $53,642.00 $53,642.00 $53,642.00 $53,642.00$0.00 $68,377.91

$122,019.912611   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$122,019.91 $53,642.00 $53,642.00 $53,642.00 $53,642.00$0.00 $68,377.91

$20,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$107,311.323000 SERVICIOS GENERALES $107,311.32 $223,195.80 $223,195.80 $223,195.80 $117,215.80$0.00 -$115,884.48

$53,333.333100 SERVICIOS BÁSICOS $53,333.33 $115,340.00 $115,340.00 $115,340.00 $21,272.00$0.00 -$62,006.67

$35,000.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $35,000.00 $101,437.00 $101,437.00 $101,437.00 $7,369.00$0.00 -$66,437.00

$10,000.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $10,000.00 $7,369.00 $7,369.00 $7,369.00 $7,369.00$0.00 $2,631.00

$25,000.003112   ALUMBRADO PÚBLICO $25,000.00 $94,068.00 $94,068.00 $94,068.00 $0.00$0.00 -$69,068.00

$3,750.003120   GAS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.003121   GAS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$12,500.003130   AGUA $12,500.00 $11,903.00 $11,903.00 $11,903.00 $11,903.00$0.00 $597.00

$12,500.003131   SERVICIO DE AGUA $12,500.00 $11,903.00 $11,903.00 $11,903.00 $11,903.00$0.00 $597.00

$1,250.003150   TELEFONIA CELULAR $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$1,250.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$833.333170   SERVICIOS DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $833.33 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00$0.00 -$1,166.67

$833.333171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $833.33 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00$0.00 -$1,166.67

$10,228.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $10,228.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,228.00

$833.333330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICAS Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACÍON $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$833.333331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$9,394.673340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $9,394.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,394.67

$9,394.673341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS $9,394.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,394.67

$5,833.333400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,833.33 $11,912.00 $11,912.00 $11,912.00 $0.00$0.00 -$6,078.67

$5,833.333410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $5,833.33 $11,912.00 $11,912.00 $11,912.00 $0.00$0.00 -$6,078.67

$5,833.333419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $5,833.33 $11,912.00 $11,912.00 $11,912.00 $0.00$0.00 -$6,078.67

$15,416.663500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $15,416.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,416.66
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$15,416.663550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $15,416.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,416.66

$15,416.663551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES $15,416.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,416.66

$5,833.333700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $5,833.33 $6,542.80 $6,542.80 $6,542.80 $6,542.80$0.00 -$709.47

$5,833.333750   VIÁTICOS EN EL PAIS $5,833.33 $6,542.80 $6,542.80 $6,542.80 $6,542.80$0.00 -$709.47

$5,833.333751   VIÁTICOS ESTATALES $5,833.33 $6,542.80 $6,542.80 $6,542.80 $6,542.80$0.00 -$709.47

$16,666.673800 SERVICIOS OFICIALES $16,666.67 $89,401.00 $89,401.00 $89,401.00 $89,401.00$0.00 -$72,734.33

$16,666.673820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $16,666.67 $89,401.00 $89,401.00 $89,401.00 $89,401.00$0.00 -$72,734.33

$16,666.673821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $16,666.67 $89,401.00 $89,401.00 $89,401.00 $89,401.00$0.00 -$72,734.33

$706,087.06  GASTOS ADMINISTRATIVOS $747,753.73 $702,767.80 $702,767.80 $702,767.80 $596,787.80$41,666.67 $44,985.93

201001 EDUCACION BASICA

$2,500.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.004400 AYUDAS SOCIALES $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.004430   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.00  EDUCACION BASICA $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

203004 CIUDADANIA

$27,083.334000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $27,083.33 $96,380.00 $96,380.00 $96,380.00 $96,380.00$0.00 -$69,296.67

$27,083.334400 AYUDAS SOCIALES $27,083.33 $96,380.00 $96,380.00 $96,380.00 $96,380.00$0.00 -$69,296.67

$27,083.334410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $27,083.33 $96,380.00 $96,380.00 $96,380.00 $96,380.00$0.00 -$69,296.67

$27,083.334411   AYUDAS SOCIALES $27,083.33 $96,380.00 $96,380.00 $96,380.00 $96,380.00$0.00 -$69,296.67

$27,083.33  CIUDADANIA $27,083.33 $96,380.00 $96,380.00 $96,380.00 $96,380.00$0.00 -$69,296.67

301001 GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

$67,916.671000 SERVICIOS PERSONALES $26,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,666.67 $26,250.00

$52,500.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $10,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,666.67 $10,833.33

$52,500.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $10,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,666.67 $10,833.33

$52,500.001131   SUELDOS BASE $10,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,666.67 $10,833.33

$15,416.671300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $15,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,416.67

$15,416.671320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $15,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,416.67

$2,916.671321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $2,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,916.67
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$12,500.001322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

$67,916.67  GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA $26,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,666.67 $26,250.00

305001 MANTENIMIENTO A CENTROS EDUCATIVOS

$10,833.332000 MATERIALES Y SUMINISTRO $10,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,833.33

$10,833.332400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,833.33

$2,500.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.002421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.002450   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.002451   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,083.332460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,083.33

$2,083.332461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,083.33

$3,750.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$10,833.33  MANTENIMIENTO A CENTROS EDUCATIVOS $10,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,833.33

305003 ALUMBRADO PUBLICO

$12,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

$12,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

$12,500.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

$12,500.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

$12,500.00  ALUMBRADO PUBLICO $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.00

305004 MANTENIMIENTO DE CAMINOS

$1,250.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$1,250.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$1,250.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$1,250.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$1,250.00  MANTENIMIENTO DE CAMINOS $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

305005 MANTENIMIENTO A EDIFICIOS PUBLICOS

$6,666.672000 MATERIALES Y SUMINISTRO $6,666.67 $4,451.99 $4,451.99 $4,451.99 $4,451.99$0.00 $2,214.68
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$6,666.672400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,666.67 $4,451.99 $4,451.99 $4,451.99 $4,451.99$0.00 $2,214.68

$833.332410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$833.332411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$1,666.672420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.672421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$833.332430   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$833.332431   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$1,666.672460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.672461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,666.67

$1,666.672470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$833.33 $833.34

$1,666.672471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$833.33 $833.34

$0.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $833.33 $4,451.99 $4,451.99 $4,451.99 $4,451.99$833.33 -$3,618.66

$0.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $833.33 $4,451.99 $4,451.99 $4,451.99 $4,451.99$833.33 -$3,618.66

$6,666.67  MANTENIMIENTO A EDIFICIOS PUBLICOS $6,666.67 $4,451.99 $4,451.99 $4,451.99 $4,451.99$0.00 $2,214.68

305006 PANTEONES

$833.332000 MATERIALES Y SUMINISTRO $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$833.332400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$833.332410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$833.332411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

$833.33  PANTEONES $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $833.33

305007 AGUA POTABLE

$8,333.342000 MATERIALES Y SUMINISTRO $8,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.34

$4,166.672400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.672490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.672491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.672500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.672560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$4,166.672561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $4,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,166.67

$8,333.34  AGUA POTABLE $8,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,333.34
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305008 CALLES

$5,416.672000 MATERIALES Y SUMINISTRO $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67

$5,416.672400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67

$5,416.672410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67

$5,416.672411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67

$5,416.67  CALLES $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,416.67

305009 PARQUES Y JARDINES

$1,250.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$1,250.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

$666.672460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $666.67

$666.672461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $666.67

$583.332470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $583.33

$583.332471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $583.33

$1,250.00  PARQUES Y JARDINES $1,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.00

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$378,713.426000 INVERSIÓN PÚBLICA $378,713.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $378,713.42

$378,713.426100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $378,713.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $378,713.42

$378,713.426130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$378,713.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $378,713.42

$378,713.426131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T $378,713.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $378,713.42

$378,713.42  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $378,713.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $378,713.42

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

$125,343.253000 SERVICIOS GENERALES $125,343.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125,343.25

$125,343.253400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $125,343.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125,343.25

$125,343.253410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $125,343.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125,343.25

$125,343.253419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $125,343.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125,343.25

$125,343.25  OBLIGACIONES FINANCIERAS $125,343.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $125,343.25
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$1,354,727.07  Total Final $1,354,727.07 $803,599.79 $803,599.79 $803,599.79 $697,619.79$0.00 $551,127.28
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